Detailauswertung
Riekstins, Andris

Startnummer: 3627

Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:
VZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle

101

104

Sprint Start
Sprint Finish
Finish

Timing by SPORTident

Split
km

Split
Zeit
35:36
39:37
8:01
3:29
7:28

Split
km/h

Platz
Kat.
181
198
191
196
179

Gaujas senlejas STIRNU BUKS
Ligatne / 23.09.2017

Gesamt-Zeit: 1:34:11
Geschwindigkeit: 8,28 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 259 (von 894)
Strecken-Platzierung/Manner: 220 (von 476)
Bestzeit der Strecke: 52:41

Kategorie-Platzierung: 185(von 404)

Bestzeit in der Kategorie: 52:41

Teilstreckenwertung

Rickst. Platz Riickst.
Kat. ManneManner

26:15
13:53
2:54
2:05
2:24

214
232
226
236
214

km Zeit
26:15 35:36
13:53 1:15:13
2:54 1:23:14
2:15 1:26:43
2:24 13,00 1:34:11

km/h  Kat.
181
189
179
177
185

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

Kat. ManneManner

26:15
30:20
29:15
31:20
41:30

214
221
214
212
220

26:15
30:20
29:15
31:20
41:30

timing.sportident.com




