

Detailauswertung

Riekstiņš, Andris Gesamt-Zeit: 1:34:11

Startnummer: 3627

Strecke: 13,00 km Strecken-Platzierung/Gesamt: 259 (von 894)

Geschwindigkeit: 8,28 km/h

Zakis Strecken-Platzierung/Männer: 220 (von 476)

Bestzeit der Strecke: 52:41

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 185(von 404)
VZ3
Bestzeit in der Kategorie: 52:41

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.	Gesami	Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. I	Ênne	Männer
101	-	35:36	-	181	26:15	214	26:15	-	35:36	-	181	26:15	214	26:15
104	-	39:37	-	198	13:53	232	13:53	-	1:15:13	-	189	30:20	221	30:20
Sprint Start	-	8:01	-	191	2:54	226	2:54	-	1:23:14	-	179	29:15	214	29:15
Sprint Finish	-	3:29	-	196	2:05	236	2:15	-	1:26:43	-	177	31:20	212	31:20
Finish	-	7:28	-	179	2:24	214	2:24	13,00	1:34:11	-	185	41:30	220	41:30

Timing by SPORTident timing.sportident.com